
Na temelju članka 141. Zakona o odgoju i  obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 07/17 i 
68/18), članka  45. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave  
(„Narodne novine“, broj 127/17) i članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske 
županije na  27. sjednici, održanoj 21. listopada 2019., donijela je 
 

ODLUKU 
 o izmjenama  Odluke o donošenju Programa 

javnih potreba  u osnovnom školstvu 
Splitsko-dalmatinske županije za  2019. godinu 

 
 

Članak 1. 
   

U članku 2. Programa javnih potreba u  osnovnom školstvu Splitsko-dalmatinske županije 
za 2019. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 177/18 i 78/19), iznos od 
„96.991.070,12 kn „ mijenja se u iznos „97.091.912,20 kn“. 
  
U članku 2. C) PROGRAM-OSNOVNO ŠKOLSTVO  sredstva u iznosu „80.859.793,97 kn“ 
mijenjaju se u iznos od „80.960.636,05 kn“. 
 
U članku 2.C): 
- podtočka 2. Izgradnja i uređenje objekata te nabava i održavanje opreme iznos od  
„ 22.185.718,43 kn“ mijenja se u iznos od „22.195.718,43 kn“ 
- podtočka 3. Natjecanja, manifestacije i ostalo iznos od „1.040.314,90  kn“ mijenja se u iznos od 
„1.069.472,82“ 
- podtočka 4. Pravno zastupanje, naknada štete i ostalo iznos od „ 264.276,51 kn“ mijenja se u 
iznos od „ 377.776,51 kn“ 
- podtočka 9. Nagrade učenicima iznos od „100.000,00 kn“ mijenja se u iznos od „110.000,00 
kn“ 
                                                          

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u  „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“.  
 
KLASA: 021-04/19-02/169 
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split, 21. listopada 2019. 

       PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
 
 
        Petroslav Sapunar, prof., v.r. 


